证券代码：600311    证券简称：荣华实业       公告编号：2015-018号

甘肃荣华实业（集团）股份有限公司

关于收到政府土地收储补偿款及公司办公场所变更的公告

 本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2015 年 8 月 28 日，公司与武威市土地储备中心签订《土地收购

补偿协议》，协议约定：根据相关土地政策及市政府决定，对公司旧

址土地补偿资金 3591.65 万元；按评估价对公司办公楼补偿资金

2613.19万元；合计 6204.84 万元。公司于 2015 年 8 月 28 日收到武

威市土地储备中心土地收储补偿款 3591.65 万元，其余资金待公司办

公楼拆迁完成后拨付。

武威市正在实施“新关村—荣华老厂区棚户区改造项目”，要求

公司于 2015 年 9 月 20 日前完成办公楼拆迁工作，公司办公场所临时

变更为：甘肃省武威市凉州区发放镇沙子沟村（荣华新厂区，注册地

址未变），公司其他联系方式不变，敬请广大投资者注意。

特此公告

甘肃荣华实业（集团）股份有限公司

2015 年８月 31 日